Ф Н П Р

СОЮЗ «ФЕДЕРАЦИЯ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРЕЗИДИУМ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Курск

 « 25 » февраля 2021 г.
                                                                   № 1
	О созыве и повестке дня заседания Совета Федерации организаций профсоюзов Курской области

Президиум Федерации организаций профсоюзов Курской области постановляет:

1. Созвать заседание Совета  Федерации организаций профсоюзов Курской области 25 марта 2021 года в 11 часов по адресу: г. Курск, ул. Дзержинского, д. 53 (Актовый зал Дома профсоюзов).
2. Внести на рассмотрение заседания Совета Федерации следующие вопросы:

- О совершенствовании организационной работы, повышении кадрового потенциала организаций профсоюзов области в свете решений X съезда ФНПР,  Года организационного и кадрового укрепления профсоюзов.
- О плане практических мероприятий по реализации решений IХ отчетно-выборной Конференции Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области».

- О мероприятиях по выполнению критических замечаний и предложений, высказанных делегатами IХ отчетно-выборной Конференции Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области».

- О Регламенте работы Совета и Президиума Федерации организаций профсоюзов Курской области.

- О постоянных комиссиях Совета Федерации организаций профсоюзов Курской области.

- Об утверждении резерва кадров на замещение должностей Председателя и заместителя Председателя Федерации.

- О внесении изменений и дополнений в Положение о координационном совете Федерации.

- Об исполнении профсоюзного бюджета Федерации организаций профсоюзов Курской области за 2020 год.

3. Пригласить на заседание Совета Федерации организаций профсоюзов Курской области членов Совета Федерации, членов контрольно-ревизионной комиссии Федерации, председателей координационных советов организаций профсоюзов – представительств Федерации организаций профсоюзов Курской области в муниципальных образованиях.

    Председатель Федерации                                                А.И. Лазарев